

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1408/2024

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

JKSO:
Miesto: Hurbanovo

KS:
Dátum: 26.8.2024

Objednávateľ:
Mesto Hurbanovo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK223407122

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 876,08
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	170 876,08		34 175,22

Cena s DPH	v	EUR	205 051,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1408/2024

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Miesto: **Hurbanovo**

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		170 876,08	205 051,30
0507/23	SO 01 - Materská škola Hurbanovo - obnova strešného plášťa budovy	114 321,53	137 185,84
27052024	SO - 02 Výmena okien , dverí a výmena termostatických hláv CVC v Hurbanove	25 752,80	30 903,36
28052024	SO - 03 Výmena okien a výmena termostatických hláv ZŠ a MŠ Športová 7 pav. C v Hurbanove	30 801,75	36 962,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

0507/23 - SO 01 - Materská škola Hurbanovo - obnova strešného plášt'a budovy

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK223407122

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 321,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	114 321,53	20,00%	22 864,31

Cena s DPH

v EUR

137 185,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

0507/23 - SO 01 - Materská škola Hurbanovo - obnova strešného plášt'a budovy

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

114 321,53

HSV - Práce a dodávky HSV	58,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58,30
PSV - Práce a dodávky PSV	107 523,76
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	40 893,72
713 - Izolácie tepelné	48 859,66
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 375,00
764 - Konštrukcie klampiarske	15 328,59
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 066,80
M - Práce a dodávky M	6 739,46
21-M - Elektromontáže	5 329,46
95-M - Revízie	1 410,00
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

0507/23 - SO 01 - Materská škola Hurbanovo - obnova strešného plášťa budovy

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 321,525

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58,302
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				58,302
25	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty, kovy (17 02), ostatné	t	0,738	79,000	58,302
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 523,759
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				40 893,715
1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 286,206	10,000	12 862,060
2	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 479,137	8,900	13 164,319
4	M	553430005400.S	Lišta záveterná z poplastovaného plechu PVC š. 250 mm, dl. 2 m	m	145,000	5,940	861,300
5	M	553430011025.S	Lišta odkvapová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 250 mm, dl. 2 m	m	100,000	8,680	868,000
6	M	5534000000	Prestup cez strechu	ks	10,000	41,300	413,000
17	K	712960020.S	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	15,000	10,000	150,000
18	M	286630021530.S	Komínok odvetrávací k DN 110	ks	15,000	41,120	616,800
19	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	70,000	1,100	77,000
7	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 286,206	0,720	926,068
8	M	693110003730	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g	m2	1 479,137	1,150	1 701,008
VV			1286,206*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 479,137		
28	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	216,740	14,000	3 034,360
29	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 733,920	0,150	260,088
30	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	134,379	12,000	1 612,548
20	K	712997005.S	Montáž kotvenia do podkladu	ks	2 600,000	1,100	2 860,000
22	M	311970002210	Kotviaci prvok	ks	2 600,000	0,500	1 300,000
31	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	5,199	36,000	187,164
D	713		Izolácie tepelné				48 859,659
34	K	713127010.S	Montáž izolácie podláh systémom zalievanej zmesi polystyrénu EPS a lepidla $\lambda=0,044$, hr. do 50 mm	m2	89,210	165,000	14 719,650
35	M	629120002000.S	Polystyrén EPS granulovaný nový vo vreciach pre izoláciu systémom zalievanej izolácie zmesi polystyrénu a lepidla	m2	4,500	39,700	178,650
VV			4,45544554455446*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		4,500		
32	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 008,300	8,600	8 671,380
33	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 028,466	24,590	25 289,979
VV			1008,3*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1 028,466		
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 375,000
92	K	734200814.S	Demontáž armatúry závitovej	ks	50,000	4,500	225,000
93	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry	ks	50,000	5,000	250,000
94	M	1923009	HERZ Hlavica termostatická - Design	ks	50,000	18,000	900,000
D	764		Konštrukcie klampiarske				15 328,585

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	51,000	1,000	51,000
37	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	47,000	1,500	70,500
42	K	764394245.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm, hr. plechu 0,8 mm	m	216,740	17,000	3 684,580
38	K	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	216,740	1,500	325,110
39	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	47,000	1,500	70,500
40	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	169,815	1,800	305,667
41	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,000	1,500	24,000
43	K	764721118	Oplechovanie ríms z plechov rš. 600 mm	m	46,925	36,450	1 710,416
44	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 600 mm	m	169,815	36,450	6 189,757
45	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	16,000	38,000	608,000
46	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	4,000	17,000	68,000
47	K	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	4,000	15,000	60,000
48	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	47,000	40,500	1 903,500
49	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	22,000	88,000
50	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,013	84,230	169,555

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 066,800

51	K	765355411.S	Zastrešenie sklolaminátovou krytinou vlnovkou typu SV stredná vlna 2250x800 mm	m2	24,000	41,950	1 006,800
52	K	765356510.S	Demontáž krytiny sklolaminátovej, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,0012t	m2	24,000	2,500	60,000

D M Práce a dodávky M 6 739,464

D 21-M Elektromontáže 5 329,464

56	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	24,000	18,400	441,600
57	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	24,000	1,700	40,800
58	M	345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	7,200	0,700	5,040
59	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	9,600	2,240	21,504
53	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	11,000	25,000	275,000
54	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	11,000	5,100	56,100
55	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	11,000	26,450	290,950
60	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	1,150	12,650
61	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	11,000	0,690	7,590
62	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	330,000	2,000	660,000
63	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	330,000	3,570	1 178,100
64	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	330,000	1,890	623,700
65	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	7,000	9,150	64,050
67	M	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15	ks	1,000	12,250	12,250
68	M	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	6,000	17,360	104,160
69	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	9,150	9,150
71	M	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 10	ks	1,000	9,420	9,420
70	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 10	ks	1,000	7,810	7,810
72	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	22,000	3,600	79,200
73	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	22,000	1,800	39,600
74	M	354410002000.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 03	ks	22,000	3,600	79,200
75	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	14,000	3,600	50,400
76	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	14,000	1,250	17,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	14,000	1,540	21,560
78	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	180,000	2,600	468,000
79	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	180,000	0,670	120,600
80	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou	ks	180,000	0,520	93,600
81	M	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	180,000	0,540	97,200
82	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	11,000	3,600	39,600
83	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	11,000	1,570	17,270
84	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,000	3,600	39,600
85	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	11,000	1,860	20,460
86	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	18,000	54,000
87	M	354410055500.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	3,000	15,240	45,720
88	K	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	8,000	14,000	112,000
89	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	8,000	11,910	95,280
90	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	8,000	2,350	18,800
D		95-M	Revízie				1 410,000
91	K	M001	Revízia bleskozvodu	KS	1,000	1 410,000	1 410,000

VP		Práce navyč					0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

**27052024 - SO - 02 Výmena okien , dverí a výmena termostatických hláv
CVČ v Hurbanove**

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK223407122

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 752,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 752,80	20,00%	5 150,56

Cena s DPH

v EUR

30 903,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

**27052024 - SO - 02 Výmena okien , dverí a výmena termostatických hláv
CVČ v Hurbanove**

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 752,80

HSV - Práce a dodávky HSV	4 259,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 238,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	896,02
99 - Presun hmôt HSV	125,39
PSV - Práce a dodávky PSV	21 493,38
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 237,50
764 - Konštrukcie klampiarske	1 263,29
766 - Konštrukcie stolárske	18 992,59
VP - Práce navyše	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

**27052024 - SO - 02 Výmena okien , dverí a výmena termostatických hláv
CVČ v Hurbanove**

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 752,797

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 259,419
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 238,007
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	275,100	3,800	1 045,380
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	82,300	21,490	1 768,627
37	K	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	53,000	8,000	424,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				896,022
3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do sutí plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	33,000	0,800	26,400
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	145,450	4,500	654,525
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,977	17,200	34,004
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,977	0,600	1,186
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,977	12,000	23,724
8	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,977	79,000	156,183
D	99		Presun hmôt HSV				125,390
32	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4,281	29,290	125,390
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 493,378
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 237,500
35	K	734200814.S	Demontáž armatúry závitovej	ks	45,000	4,500	202,500
33	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry	ks	45,000	5,000	225,000
34	M	1923006	HERZ Hlavica termostatická "Design"	ks	45,000	18,000	810,000
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 263,285
41	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	53,000	23,400	1 240,200
10	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,150	1,900	23,085
D	766		Konštrukcie stolárske				18 992,593
11	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	275,100	12,000	3 301,200
12	M	004	Jednokridlové okno 850 x 850 mm číre sklo, otvára vo sklopné - 6 komorové izolačné trojsklo poz.4	ks	15,000	112,000	1 680,000
38	M	003	Jednokridlové okno 600 x 600 mm číre sklo, otvára vo sklopné - 6 komorové izolačné trojsklo poz.3	ks	24,000	96,840	2 324,160
13	M	005	Dvojkridlové okno 1500 x 1500 mm číre sklo, otvára vo sklopné 6 komorové izolačné trojsklo poz.5	ks	6,000	241,600	1 449,600
14	M	006	Dvojkridlové okno 1500 x 1750 mm číre sklo, otvára vo sklopné 6 komorové izolačné trojsklo poz.6	ks	7,000	267,400	1 871,800
15	M	007	Balkónová zostava (otv.+otv.-sklop.) 1800 x 2350 mm číre sklo, otvára vo sklopné 6 komorové izolačné dvojsklo poz.7	ks	7,000	359,200	2 514,400
16	K	766661422.S	Montáž dverí PVC- vchodových	ks	3,000	45,000	135,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	D001	Vchodové dvere - hlavné 1300 x 2100 mm 2/3 čire sklo hore + 1/3 plný spodok Guľa/Kľučka + Samozatvárač DVOJKRÍDLOVÉ DVERE otv. DNU, pravé poz.1	ks	2,000	892,000	1 784,000
18	M	D002	Vchodové dvere plný PVC panel Kľučka/Kľučka JENORÍDLOVÉ DVERE otv. VON, pravé poz.2	ks	1,000	432,000	432,000
19	M	003s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 600 x 600 mm	ks	24,000	16,000	384,000
39	M	004s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 850 x 850 mm	ks	15,000	20,000	300,000
20	M	005s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 750 x 1500 mm	ks	6,000	23,500	141,000
21	M	006s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 750 x 1750 mm	ks	7,000	26,400	184,800
22	M	007s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 900x 1500 mm	ks	7,000	26,000	182,000
23	M	003p	Parapet vnútorný 200 mm PVC BIELY 600 mm	ks	24,000	8,500	204,000
40	M	004p	Parapet vnútorný 200 mm PVC BIELY 850 mm	ks	15,000	9,500	142,500
24	M	005p	Parapet vnútorný 200 mm PVC BIELY 1500 mm	ks	6,000	13,100	78,600
25	M	006p	Parapet vnútorný 200 mm PVC BIELY 1500 mm	ks	7,000	13,100	91,700
26	M	007p	Parapet vnútorný 200 mm PVC BIELY 900 mm	ks	7,000	9,600	67,200
27	M	004z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz.4	ks	15,000	18,000	270,000
28	M	005z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz. 5	ks	6,000	46,000	276,000
29	M	006z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz.6	ks	7,000	52,000	364,000
30	M	007z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz.7	ks	7,000	71,000	497,000
36	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	m	53,000	2,500	132,500
31	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	181,503	1,020	185,133

VP

Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

**28052024 - SO - 03 Výmena okien a výmena termostatických hláv ZŠ a MŠ
Športová 7 pav. C v Hurbanove**

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK223407122

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 801,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 801,75	20,00%	6 160,35

Cena s DPH

v EUR

36 962,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

**28052024 - SO - 03 Výmena okien a výmena termostatických hláv ZŠ a MŠ
Športová 7 pav. C v Hurbanove**

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 26.08.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 801,75

HSV - Práce a dodávky HSV	3 723,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 772,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	842,05
99 - Presun hmôt HSV	109,40
PSV - Práce a dodávky PSV	27 078,05
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 045,00
764 - Konštrukcie klampiarske	942,37
766 - Konštrukcie stolárske	25 090,69
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti mestských budov

Objekt:

28052024 - SO - 03 Výmena okien a výmena termostatických hláv ZŠ a MŠ Športová 7 pav. C v Hurbanove

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 801,749

D HSV Práce a dodávky HSV 3 723,698

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 772,245

1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	151,200	3,800	574,560
2	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	59,218	21,490	1 272,595
36	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	39,500	8,000	316,000
37	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	39,500	15,420	609,090

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 842,049

3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	19,000	0,800	15,200
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	151,200	4,500	680,400
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,370	17,200	23,564
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,370	0,600	0,822
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,370	12,000	16,440
8	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,337	79,000	105,623

D 99 Presun hmôt HSV 109,404

32	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,999	36,480	109,404
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 078,051

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 045,000

35	K	734200814.S	Demontáž armatúry závitovej	ks	38,000	4,500	171,000
33	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry	ks	38,000	5,000	190,000
34	M	1923006	HERZ Hlavica termostatická "Design"	ks	38,000	18,000	684,000

D 764 Konštrukcie klampiarske 942,365

9	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	39,500	23,400	924,300
10	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,508	1,900	18,065

D 766 Konštrukcie stolárske 25 090,686

11	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	151,200	12,000	1 814,400
12	M	003	Jednokridlové plastové okno 870 x 830 mm 6 komorové izolačné trojsklo poz.3	ks	4,000	112,000	448,000
14	M	002	Trojkrídlové plastové okno do učebne 2400 x 1450 mm 6 komorové izolačné trojsklo poz.2	ks	2,000	9,250	18,500
15	M	001	Šesťkrídlové plastové okno do učebne 2400 x 2300 mm 6 komorové izolačné trojsklo poz.1	ks	13,000	1 530,000	19 890,000
19	M	004s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 870 x 830 mm	ks	4,000	20,000	80,000
20	M	005s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 800 x 1150 mm	ks	26,000	24,100	626,600
21	M	006s	Sieťka proti hmyzu BIELA - hliníková 800 x 1450 mm	ks	2,000	38,400	76,800
27	M	004z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz.1	ks	13,000	116,000	1 508,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	005z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz. 2	ks	2,000	79,000	158,000
29	M	006z	Žalúzie vnútorné retiazkové celotieniace-BIELE poz.3	ks	4,000	25,000	100,000
38	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	39,200	2,500	98,000
31	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	259,415	1,050	272,386

VP

Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000